
 

 

 

 

 

 

Unione Europea  Ministero dell’Istruzione e 

del Merito 

Regione Siciliana 
Assessorato 

dell'istruzione e della 
formazione 

professionale  

Scuola Secondaria di 

Primo Grado L. 

Castiglione” Bronte 

 

Scuola Secondaria di Primo Grado “L. Castiglione” 

Piazza Avv. Vincenzo Castiglione, 2  95034 Bronte (Ct) Tel. 095/691180 Fax 095/7725146 

Cod. Meccanografico CTMM119008 – Cod. Fiscale. 80011270875 
P.E.O: ctmm119008@istruzione.it P.E.C:ctmm119008@pec.istruzione.it  

 

 

All’ Associazione Culturale "Teatro Giovane "Turi Pappalardo" 

All’albo 

 Alla Sezione di Amministrazione Trasparente  

 Al sito web istituzionale 

 Al Fascicolo del progetto Circolare  n. 5 del 04/03/2024 “Non solo mizzica”. 

 

ORDINE 

 
affidamento diretto fuori MePA per spettacolo  “Le avventure di Pippinino” + percorso didattico 
sull’opera dei pupi da destinare alle classi partecipanti al progetto:  
“ Non solo mizzica” - Interventi di diffusione e promozione all’utilizzo della lingua siciliana tipico 

della cultura popolare siciliana, in favore delle istituzioni scolastiche statali con sede nella regione 

siciliana (a.s. 2023/2024) – Circolare n. 5 del 04/03/2024 “non solo mizzica”. Il siciliano la lingua di 

un popolo” – es. fin. 2024 – capitolo 372555 

Titolo del Progetto:  Non solo mizzica 

CUP: G99I24000350002 

CIG: B1B84648B1 

Codice univoco Ufficio: UFZ8KC 

 
 

VISTO il preventivo del  16/05/2024 acquisito agli atti con prot. n 2661;   

RITENUTO di dare seguito alla propria decisione prot. n. 2682 del 17/05/2024; 

mailto:ctmm119008@istruzione.it
mailto:ctmm119008@pec.istruzione.it




ORDINA 

 

Il servizio di visione presso la Scuola Secondaria di Primo Grado “L. Castiglione”  dello spettacolo “Le 

avventure di Pippinino” + un  percorso didattico sull’opera dei pupi per un importo complessivo di 

€ 600,00 IVA esente , da imputare alla voce alla voce P02/15 ( Progetti in ambito umanistico e  

sociale) - Progetto “Non solo mizzica” del Programma Annuale dell’Esercizio Finanziario 2024 

Il presente ordine di acquisto dovrà essere restituito, per accettazione, a questa Istituzione 

Scolastica debitamente firmato dal rappresentante legale dell’ Associazione culturale . 

 

Ai fini della liquidazione del corrispettivo, codesta Spett.le Associazione  è tenuta a inviare 

all’Istituzione                          Scolastica la seguente documentazione: 

 
1. Gli estremi identificatici IBAN del conto corrente bancario e/o postale dedicato, ai sensi 

dell’art. 3, comma 5, L.n.136/2010 e ss.mm.ii. / Tracciabilità dei Flussi Finanziari); 

2. le generalità e il codice fiscale della persona delegata ad operare sugli stessi ed 

ogni modifica relativa ai dati trasmessi; 

3. la dichiarazione sostitutiva relativa al possesso requisiti art 80 e 83 corredata 

da                   documento di riconoscimento in corso di validità; 

4. Il patto integrità 
5. Dichiarazione situazione occupazionale  

 
Il pagamento sarà corrisposto, a seguito di emissione di regolare fattura recante i seguenti dati: 

 
→ codice CIG: B1B84648B1 

→ Codice univoco Ufficio UFZ8KC 

 
Timbro e firma digitale del Legale Rappresentante dell’Associazione . 

 

 


		2024-05-17T12:13:30+0200
	MARIA MAGARACI




